
19 آگوست 2019 ذى الحجه 1440        31  شهریور 1398       29  شنبه        9 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقا شــمارو به خدا یک بار براى همیشــه این کل کل اســتقلال 
پرسپولیس رو تموم کنید. مردم نون شب ندارن بخورن شما سر چه 

چیزاى بى ارزشى بحث مى کنید.
 ســلام؛ دوســت عزیزى که گفتند اگر پرســپولیس و استقلال 
خصوصى شــوند به نفع فوتبال ماست با ایشــان موافقم اما این که 
گفتند منحل شوند نه. اتفاقا معتقدم اگر منحل شوند فوتبال ما هم 

منحل یا به قولى تعطیل مى شود.
 آدم با پاکى دســته 3 بره ولى با پول هاى کثیف و جعل و ناداورى 

3 قهرمانى نیاره.
 حکایــت این بیرانوند و این لیگ هاى اروپایى هم کم کم دارد مثل 
برجام مى شود که همه قبول دارند ولى هیچ کس به گردن نمى گیرد.

 در شبکه یک برنامه فرمول یک از مرحوم تختى یاد شد و 2 پهلوان 
از مشکلات روستاییان در شهرها گفتند که بسیار تامل برانگیز بود. 

کاش مسئولان بشنوند و به دادشان برسند واقعا دردناکه!

رستمى: نگفتم 50 میلیون به من بدهند
قهرمــان وزنه بردارى المپیک ریو گفت: «مــن نگفتم 50 میلیون 
بــه من بدهند بلکه گفتم هزینه هایى که خودم کرده ام را پرداخت 
کنند.» کیانوش رســتمى دربــاره این که گفته مى شــود دوباره 
درخواست 50 میلیون تومان به عنوان حقوق داشته به ایسنا گفت: 
«من ســال گذشته حدود 300 میلیون هزینه کردم و تاکنون 50 
میلیــون تومان به من داده اند. الان همه جا مى گویند 50 میلیون 
بــه من داده اند، انگار من باج گرفتــه ام یا اختلاس کرده ام. من در 
اردوهــاى تمرینى ام خودم هزینه ماســاژور و فیزیوتراپ، تغذیه و 
موارد دیگر را پرداخت کرده ام.» او ادامه داد: «الان هم اصلا نگفتم 
50 میلیون به من بدهید بلکه خواستم هزینه هایى که خودم انجام 
داده ام را بدهند و یک ریال هم بیشــتر نخواستم و اگر هزار تومان 
بیشتر از چیزى که حقم است را درخواست کردم، حرامم باشد.»

یزدانى در جهانى کشتى آزاد ملى پوش شد
دومین مبــارزه انتخابى وزن 65 کیلوگرم تیم ملى کشــتى آزاد 
براى انتخــاب نماینده ایــران در رقابت هاى جهانى قزاقســتان 
میان امیرمحمد یزدانى و پیمان بیابانى برگزار شــد که در پایان 
امیرمحمد یزدانــى قاطعانه با نتیجه 8-3 به برترى رســید و به 
عنوان نماینده وزن 65 کیلوگرم کشــتى آزاد ایران در رقابت هاى 
جهانــى قزاقســتان انتخاب شــد. در مبارزه نخســت دیروز نیز 
امیرمحمــد یزدانى با نتیجــه 9-3 به برترى رســیده بود. طبق 
اعــلام کادر فنى هر کشــتى گیرى که به 2 برد برســد به عنوان 
ملى پوش ایران در وزن 65 کیلوگرم انتخاب خواهد شــد. یزدانى 
در رقابت هاى انتخابى تیم ملى که با شکست مقابل بیابانى همراه 
بود به عنوان قهرمانى رسیده بود. رقابت هاى کشتى آزاد قهرمانى 
جهان 2019 از 23 تا 31 شهریور به میزبانى نورسلطان پایتخت 

قزاقستان برگزار مى شود.

زاویه نگاه شما

آغاز جام جهانى بسکتبال با چاشنى المپیک 

جام جهانى 2019 بســکتبال در حالى از 
امروز در 8 شــهر چین آغاز مى شود که 
براى اولین بار این رقابت ها در سال فرد و با 
حضور 32 تیم برگزار خواهد شد. تا پیش 
از این فیبا در سال هاى زوج برگزارکننده 
بزرگترین رویداد جهانى خود بود(به غیر 
از 3 دوره 1959 شــیلى، 1963 برزیــل 
و 1967 اروگوئــه) اما به خاطر همزمانى 
با جام جهانى فوتبــال تصمیم به تغییر و 
جابه جایــى زمان برگزارى این رقابت ها و 
انجام آن در ســال هاى فرد گرفته است. 
جام جهانى چیــن اولین دوره جام جهانى 
پــس از اتخاذ تصمیم جدید اســت و به 
همین دلیل این دوره مســابقات با فاصله 
زمانى 5 ســاله نســبت به دوره پیشین 
برگزار مى شــود. نکته دیگر این که براى 
نخســتین بار تعداد تیم هــاى حاضر در 
جام جهانى چین از 24 تیم به 32 افزایش 
منتخبان  شــرکت کنندگان،  است.  یافته 
5 کنفدراســیون قاره اى از میان 32 تیم 
حاضر در جام جهانــى، 2 تیم برتر از هر 
یــک از قاره هاى اروپــا و آمریکا همراه با 
برترین تیم قاره هاى آفریقا، اقیانوســیه و 
آســیا- به غیر از ژاپن که میزبان المپیک 
اســت- تکلیف 7 سهمیه المپیک 2020 
را مشــخص مى کنند. طبق قرعه کشــى 
 C انجام شــده، تیم ملى ایــران در گروه
بــا تیم هاى اســپانیا، پورتوریکو و تونس 
همگروه است. اسپانیا، تیم دوم رنکینگ 
جهانى اصلى ترین تیم گروه ســوم است 
که در واقع شــانس اول صعــود به دور 
دوم رقابت ها محســوب مى شود. این تیم 

در مســابقات 2006 ژاپن با ایســتادن 
اولین  صاحــب  قهرمانى،  ســکوى  روى 
و تنهــا مــدال خــود در ادوار مختلــف 
جام جهانى شــد و با داشــتن یک رزومه 
قوى، شرایطش از 3 تیم دیگر گروه کاملا 
مجزاســت اما ایران، تونس و پورتوریکو 
رقابت بســیار نزدیکى بــراى راهیابى به 
دور دوم رقابت هــا خواهند داشــت. تنها 
راه براى المپیکى شدن بسکتبالیست هاى 
ایرانى معرفى آن ها به عنوان بهترین تیم 
آسیایى در پایان جام جهانى 2019 است. 
چینى ها که میزبانى این مســابقات را بر 
عهده دارند، قطعا شــانس بیشترى براى 
گرفتن این تک ســهمیه آســیا متصور 
هســتند اما ایــران مى تواند با شکســت 
پورتوریکــو در گام نخســت بــه رویاى 
خود نزدیک شــود. به نظر کارشناســان 
مهمترین بــازى تیم ملى ایــران همان 

دیدار اول اســت؛ جدال بــا پورتوریکو، 
تیم شانزدهم رنکینگ جهانى؛ تیمى که 
سابقه زیادى در جام هاى جهانى دارد و از 
بازیکنان توانمندى استفاده مى کند. اکثر 
قریب به اتفاق اهالى بســکتبال معتقدند 
صعود ما بــه دور دوم به پیروزى در این 
دیدار برمى گردد اما نباید از نام تونس هم 
گذشــت. هرچند که این تیم در رده 51 
رنکینگ جهانى قرار دارد اما آن ها یکى از 
قدرت هاى آفریقا هستند و در دیدارهاى 
تدارکاتــى خــود نتایــج خوبى کســب 
کرده انــد. در جام جهانــى 2010 ترکیه 
2 تیم ایران(تیم بیســت وهفتم رنکینگ 
جهانى) و تونــس به رقابت پرداختند که 
در آن رقابت ملى پوشان کشورمان برترى 
را از آن خود کردند. با وجود شرایطى که 
تیم ملى در اردوهاى خود ســپرى کرده 
و عملکردى کــه در بازى هاى تدارکاتى 

داشــت امید بــه صعود در میــان اهالى 
بسکتبال زیاد است و باید دید در سومین 
حضــور ایران در جام جهانــى چه اتفاقى 
شــاهین طبع،  مهران  خورد.  خواهد  رقم 
سرمربى تیم ملى بسکتبال درباره شرایط 
شاگردانش در جام جهانى چین مى گوید: 
«جــا دارد از وزارت ورزش، کمیته ملى 
المپیک و فدراســیون بســکتبال تشکر 
کنم که در مسیر آماده سازى تیم ملى از 
هیچ حمایتى دریغ نکردند. الان بازیکنان 
شــرایط خوبى دارند. باید این موضوع را 
اعلام کنم که در حال حاضر ملى پوشــان 
آماده حضور در بــازى مقابل پورتوریکو 
هستند و امیدوارم بتوانیم عملکرد خوبى 
داشته باشیم. این بازى براى ما از اهمیت 
بســیار بالایى برخوردار است. پورتوریکو 
تیم کم تجربه اى نیســت. بــا این حال ما 
نیز بازیکنان باتجربه و جوان خوبى داریم 
که آماده حضور در این بازى هســتند.» 
او درباره شــانس صعود ایــران از گروه و 
برد برابــر پورتوریکو هم مى گوید: «همه 
32 تیمى که در جام جهانى حضور دارند 
بهتریــن  تیم هاى جهان هســتند. آنالیز 
همگروهى هاى  خصوصا  رقبا  روى  خوبى 
خود داشته ایم. مطمئنا کار سختى داریم 
اما اگر همه توانایى خود را به کار بگیریم 
و روز خوب ما باشد قطعا توانایى برد برابر 

پورتوریکو و صعود از گروه را داریم.» 
برنامه 

امروز: ایران-پورتوریکو؛ 13
فردا: ایران-تونس؛ 13
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شاگردان شاهین طبع به دنبال صعود به المپیک از فراز دیوار چین

رنکینگ جهانى ماه ســپتامبر 2019 توســط فدراسیون 
جهانى(ITTF) منتشر شد و یک واقعه تاریخى دیگر براى 
تنیس روى میز کشورمان رقم خورد. 3 بازیکن برتر رده هاى 
نوجوانان، جوانان و زیر 21 ســال به رنکینگ زیر 6 جهان 
صعود کردند. بعد از درخشش امین احمدیان و نوید شمس 
در گلدن سرى هنگ کنگ و مدال نقره امیرحسین هدایى 
در مســابقات زیر 21 ســال تور جهانى نیجریه، رنکینگ 
جهانى این 3 بازیکن به بالاترین سطح خود در تاریخ تنیس 

روى میز ایران رسید. در رنکینگ زیر 21 سال جهان هدایى 
با 19 پله صعود از رتبه 24 به رنک 5 جهان صعود کرد. در 
جوانان نیز احمدیان در رقابت هاى گلدن سرى تایلند موفق 
شد در بخش انفرادى و 2 نفره به قهرمانى برسد و با صعود 
خیره کننده 11 پله اى به رتبه 3 جوانان جهان رسید. اما در 
بخش نوجوانان نیز شمس که در مسابقات تایلند موفق به 
کسب مدال طلا شد با صعود یک پله اى در رتبه 5 نوجوانان 
جهــان قرار گرفت تا مثلث موفقیت تاریخى ورزشــکاران 

کشورمان تکمیل شود. اما در رده بزرگسالان نوشاد و نیما 
عالمیان به دلیل کسر امتیازات بازى هاى آسیایى جاکارتا در 
این ماه در رنکینگ جهانى سقوط کردند. نوشاد عالمیان با 
15 پله سقوط در مکان 93 قرار گرفت و نیما عالمیان نیز 
با 19 پله سقوط مکان 98 را به خود اختصاص داد. در رده 
بزرگسالان هدایى با صعودى 27 پله اى ضمن قرار گرفتن 
در رده 228 بزرگســالان جهان به رتبه ســوم ورزشکاران 

کشورمان در رنکینگ جهانى صعود کرد.

یک موفقیت تاریخى دیگر براى تنیس روى میز ایران
محمدى: مصدومیت هاى رضا 

یزدانى اذیتمان مى کند
غلامرضا محمدى، سرمربى تیم ملى کشتى 
آزاد پــس از پایان رقابــت انتخابى وزن 65 
کیلوگرم تیم ملى کشــتى آزاد براى حضور 
در رقابت هاى جهانى قزاقستان که با پیروزى 
امیرمحمد یزدانى برابر پیمان بیابانى همراه بود 
دربــاره نمایش خوب امیرمحمد یزدانى که با 
فاصله موفق به شکســت بیابانى در 2 مبارزه 
خود شد، خاطرنشان کرد: «از کشتى یزدانى 
رضایــت دارم و نمایش خوبى داشــت. فکر 
مى کنم نکته برتر او در این مبارزه جسارتش 
بود که باعث شد پیروز مسابقه شود. امیرمحمد 
یزدانى، کشتى گیرى است که من خیلى پاى 
او ایستادم. یزدانى در رده سنى نوجوانان نیز 
2 ســال کنار من بود و بــه اعتقاد من آینده 
خوبى دارد.» محمدى در پاســخ به این که به 
نظر مى رســد ترکیب تیم ملى در رقابت هاى 
جهانى قطعى شــده، گفــت: «هنوز چیزى 
مشخص نیســت.» سرمربى تیم ملى کشتى 
آزاد درباره وضعیت رضا یزدانى و مصدومیت 
روز پنج شــنبه او که منجر به پارگى چانه اش 
شد، خاطرنشان کرد: «متاسفانه رضا یزدانى 
در ایــن مدت دچــار مصدومیت هاى زیادى 
شــده که خودش را هم خیلــى اذیت کرده. 
در 7، 8 ماه گذشــته رضا آسیب دیدگى هاى 
جدى داشــت. ابتدا گــوش او عفونت کرد و 
باعث شد آنتى بیوتیک هاى قوى استفاده کند 
که باعث ضعیف شــدن بدنش شد. بعد از آن 
در تمرینات از ناحیه ســر آسیب دید و دیروز 
هم که از ناحیه چانه دچار پارگى شــد. واقعا 
شرایط او سخت است. معتقدم شان و جایگاه 
رضا یزدانى باید حفظ شود اما متاسفانه شرایط 
او چندان خوب نیســت. او هر بار که خواسته 
خوب تمرین کند، دچار یک آســیب دیدگى 
جدید شــده. ما هم با ایــن مصدومیت هاى 
رضا یزدانى اذیت مى شویم. امیدوارم که این 
آسیب دیدگى ها دیگر سراغ او نیاید.» محمدى 
در پایان در پاسخ به این که آیا آسیب دیدگى 
او جاى نگرانى مبنى بر نرســیدن یزدانى به 
رقابت هاى جهانى دارد یا خیر گفت: «همین 
مصدومیت هاى کوچک چنــد روز یزدانى را 
عقب مى اندازد. چند روز طول مى کشد تا او به 
تمرینات برگردد و مهمتر از همه این است که 
یک کشتى گیر باید بتواند تمرین جدى کشتى 
انجام دهد. متاسفانه او چند روز دیگر هم عقب 
افتاد و باید ببینیم که وضعیتش چه مى شود.»

گزارش

اخبار

محرومیت 4 ماهه ستاره ایرانى آمیا
قدوس، غایب ایران در 

انتخابى جام جهانى
فیفا ســامان قدوس بازیکن ایرانى تیم آمیا را 
4 مــاه از فعالیت هاى فوتبالى محروم کرد. این 
بازیکن ایرانى اواخر تابســتان سال قبل به تیم 
آمیا در لیگ فرانسه پیوســت ولى قبل از آن 
گفته شد که با تیم اسپانیایى هوئسکا به توافق 
رسیده است. در واقع این بازیکن با تیم هوئسکا 
به توافق رســید ولى اوسترشوندس  تیم سابق 
قدوس از این انتقال خوددارى کرد تا در نهایت 
بازیکن ایرانى راهى لیگ فرانسه و تیم آمیا شود. 
طبق بخش 3 و 4 ماده 17، فیفا قدوس را 4 ماه 
از فعالیت هــاى فوتبالى محروم کرد. همچنین 
این بازیکن ایرانى و تیم اوسترشــوندس  باید 
به تیم اســپانیایى غرامت بپردازند. مبلغ این 
غرامت 4 میلیون یوروســت که این بازیکن و 
باشگاه سوئدى باید به تیم اسپانیایى پرداخت 
کنند. به این ترتیب او 4 دیدار ایران در انتخابى 
جام جهانى قطر را از دست داد و نمى تواند در 
بازى هاى رفت ایــن دوره از رقابت ها از جمله 
دیدار با عراق و بحرین، تیم ملى ایران را هراهى 
کند. البته قدوس مى تواند نسبت به این راى به 
دادگاه عالــى ورزش (CAS) اعتراض کند اما 
بــه احتمال فراوان این اعتراض تاثیرى در راى 
نهایى فیفا نخواهد داشت. حالا در این شرایط 
آمیا هــم مى تواند به خاطر متضرر شــدن از 
محرومیت 4 ماهه سامان قدوس از این بازیکن 
که طبق حکم 4 میلیون یورو جریمه هم شده 

ادعاى غرامت و خسارت کند. 

جلسه سرنوشت ساز استقلالى ها 
قرار اســت در هفته جارى یک جلسه مهم در 
هیئت مدیره باشگاه استقلال برگزار شود.  قبول 
اســتعفاى احمد سعادتمند از ادامه فعالیت در 
هیئت مدیره، چالش تازه اى براى باشگاه ساخت؛  
از این رو، آبى پوشــان به دنبال آن هستند تا در 
این جلســه، در این خصوص به بحث بپردازند. 
از سوى دیگر، چک هایى به بازیکنان استقلال 
داده شــده کــه تاریخ آن متعلق بــه روز 14 
شهریورماه اســت. با این حال منابع نزدیک به 
باشــگاه مى گویند پولى در بســاط نیست. در 
نهایت این که اتفاقات اخیر بخصوص حواشى که 
به علت رفتار هاى استراماچونى به وجود آمده، 
صحبت هاى هیئت مدیره اســت.  دیگر  محور 
مسئولان باشگاه اعتقاد دارند استراماچونى هیچ 
مشکلى با استقلالى ها ندارد، اما به نظر مى رسد 
رفتار هاى این مربى به شــکلى اســت که این 
فرضیه را رد مى کند. البته بررسى نتایج 2 بازى 
اخیر نیز در برگزارى این نشست بى تاثیر نیست.
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